Kapriol

Estensione




Kapriol

Art./Iltem

56066
56067
56068
56069

Estensione

B,
Estensione

Tabella varianti articolo

Descrizione

Estendione mm45 per telaio carotatrice
Estensione mm 100 per telaio carotatrice
Estensione mm 150 per telaio carotatrice

Estensione mm 200 per telaio carotatrice




